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    МААК- На 25 власта ќе види колку е посакувана од народот          &nbsp;         МААК
повикува македонскиот народ во Недела 25 Април масовно да се приклучи на протестот
за слобода на неправедно осудените за настаните од 27 Април со што ќе пратиме јасна
порака дека повеќе власта не може да се иживува со своите не истомисленици и истите
да бидат по македонските затвори.
 
 
Власта во Недела ќе го види револтот на Македонецот против неправдата, против
влада која се служи со терор а други затвара за тоа дело.
 
 
На 25 власта ќе види колку е посакувана од македонскиот народ.
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https://www.facebook.com/hashtag/%D1%81%D0%BE%D0%BE%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5?__eep__=6&amp;__cft__[0]=AZVaEukI55L9AC7yZ0oL8WWr9GYikkWsOvR7mi7Swpu5u7G93keTdu17uoeoqqIDqeN9rc3oRKZlCFISQxfVdFcfvjYVPrHSwbZYRGwHLh1qwYOJ3BSFD3AK-OttJ_92iKKd6HVMnPylN5esmq4BjY4E1RW6tEs3jsLOxLG4buL3wROhPN0fh-0ZYKZH4B7i3XSjNbOahQZ4V7IGts9-Wkyv&amp;__tn__=*NK-y-R
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